
Ayuntamiento de Manzanares

Expediente: CONVOCATORIA PUBLICA PARA LA SELECCION DE 
PERSONAL LABORAL TEMPORAL MEDIANTE CONTRATO DE RELEVO, A
JORNADA COMPLETA, DE ORDENANZA / NOTIFICADOR, POR 
CONCURSO OPOSICION

Núm. Expediente: 
MANZA2023/21145

Plazas Convocadas:
0

Grupo: Tipo de Plaza: Escala:

Subescala: Clase: Categoría: Año: 
2023

ACTA REUNIÓN DEL TRIBUNAL

En la ciudad de Manzanares, siendo las 8:30 horas del día 23 de noviembre
de 2023, se reúnen en la Biblioteca Municipal, sito en la calle Cárcel, 9 de esta
ciudad , el Tribunal designado compuesto por:

PRESIDENTE: Dª. Antonia de la Chica Aguilar
SECRETARIO: D. León Timoteo Ruiz Cubero
 VOCAL: D. David Pedregal Cabrero
VOCAL: D. Antonio de los Reyes Palma Valencia
VOCAL: D. Miguel Ángel Pozas Escabias

Constituido el Tribunal en la forma indicada y siendo las 09:00 horas, se procede al llamamiento de los aspirantes citados, según el listado publicado anteriormente.

DNI APELLIDOS NOMBRE
06****07E ANGULO GALAN CARLOS GUSTAVO
52****67C ARTESERO NIETO MANUEL
71****73E BELLON ESPINOSA CRISTIAN
05****96D BERMEJO LUCAS SHEILA MARIA
52****78J CAMACHO DÍAZ PINÉS M TERESA
52****77S CARRERO BALLESTEROS M ISABEL
52****92V CASTRO MUÑOZ MARINA
Y0****75J CESPI LUTSMAN ARIEL LEANDRO

70****58N
COLADO JIMENEZ DE LOS 
GALANES

M ENCARNACION

06****08H CRUZ RODRÍGUEZ MONICA
52****68P ESPINOSA CABEZAS MERCEDES
71****51E ESSENDI LOUGMANI IMANE
71****59H EZZAHRA ROUANE FATIMA EZZAOUI

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica
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Ayuntamiento de Manzanares

70****61L FERNANDEZ DELGADO OLGA
06****85Q FLOREA GODJA DORINA LIVIA
71****29L GALLEGO CORRAL MIRIAM
06****91Q GALLEGO MOLINA M TERESA
71****10Y GARCIA CAMACHO FRANCISCO

71****32A
GARCIA-ABADILLO  GARCIA-
UCEDA

JULIAN

70****34C GARCIA-POZO JIMENEZ M CARMEN
53****40V GARRIDO SANCHEZ NOELIA
16****03T GOMEZ AGUEDA MAGDALENA
05****71E GOMEZ GOMEZ BEATRIZ
71****28Z IGLESIA NUÑEZ M TERESA
70****76T JEREZ LOPEZ-MOZOS EVA M
70****12N LABIAN NIETO M ROCIO
71****46F LLANOS AGUILAR ALVARO
71****96S LOPEZ DEL CASTILLO DIAZ CANO FRANCISCA
70****18D LOPEZ JIMENEZ ANA ISABEL
Y7****89B MARCANO MACHADO SHALOM NOMAR
06****81Z MARCHANTE ALCOLEA JESUS
52****60G MARTIN ARCOS JAVIER
53****00E MAURI MUÑOZ MARC
06****38Y MERINO CANO M TERESA
71****26J NIETO-MARQUEZ BRUNO ALEJANDRO
52****81Y OCHOA GARCIA-SACRISTAN LAURA
06****87J OLMEDO SANCHEZ M DOLORES
20****86D PARADA MORENO PEDRO GABRIEL
71****99S PARRA MOLINA-PRADOS M TERESA
05****30Z RODERO CEJUDO VICENTE
05****98A RODRIGO LOPEZ EMILIO ANTONIO
71****46D RODRIGUEZ GOMEZ ANA BELEN
71****18R RODRIGUEZ HEREDIA ESTEFANIA
71****46M RODRIGUEZ RODRIGUEZ GEMA

71****05Y
RODRIGUEZ-GUZMAN 
RODRIGUEZ

SOFIA

70****07Z
RUIZ-ARAGON FERNANDEZ-
ARROYO

ANA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
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Ayuntamiento de Manzanares

71****11Q SANCHEZ MIGALLON JIMENEZ M ANGELES
52****93S SANCHEZ ROMERO CATALINA
70****75V SERRANO MERINO DAVINIA
Y1****05M SKARINGAITE OLIVIJA 
30****47Q VAQUERO LUQUE ANA SARAY

El  Tribunal  acuerda  la  publicación  de  la  puntuación  obtenida  en  la  primera  prueba  y  la
apertura de un plazo de dos días para presentación de reclamaciones a la misma. Dicho plazo
terminará el día 27 a las 14:00 horas.

DNI APELLIDOS NOMBRE 1ª PRUEBA
06****07E ANGULO GALÁN CARLOS 

GUSTAVO
NO PRESENTADO

52****67C ARTESERO NIETO MANUEL NO APTO
71****73E BELLON ESPINOSA CRISTIAN NO PRESENTADO
05****96D BERMEJO LUCAS SHEILA MARIA NO PRESENTADO
52****78J CAMACHO DÍAZ PINÉS M TERESA NO APTO
52****77S CARRERO 

BALLESTEROS
M ISABEL NO APTO

52****92V CASTRO MUÑOZ MARINA NO PRESENTADO
Y0****75J CESPI LUTSMAN ARIEL LEANDRO NO APTO
70****58N COLADO JIMENEZ DE 

LOS GALANES
M ENCARNACION NO PRESENTADO

06****08H CRUZ RODRÍGUEZ MONICA 5
52****68P ESPINOSA CABEZAS MERCEDES NO PRESENTADO
71****51E ESSENDI LOUGMANI IMANE NO PRESENTADO
71****59H EZZAHRA ROUANE FATIMA EZZAOUI NO APTO
70****61L FERNANDEZ DELGADO OLGA NO PRESENTADO
06****85Q FLOREA GODJA DORINA LIVIA NO PRESENTADO
71****29L GALLEGO CORRAL MIRIAM NO PRESENTADO
06****91Q GALLEGO MOLINA M TERESA NO APTO
71****10Y GARCIA CAMACHO FRANCISCO NO PRESENTADO
71****32A GARCIA-ABADILLO  

GARCIA-UCEDA
JULIAN NO APTO

70****34C GARCIA-POZO JIMENEZ M CARMEN NO PRESENTADO
53****40V GARRIDO SANCHEZ NOELIA NO PRESENTADO
16****03T GOMEZ AGUEDA MAGDALENA NO PRESENTADO
05****71E GOMEZ GOMEZ BEATRIZ NO APTO
71****28Z IGLESIA NUÑEZ M TERESA NO PRESENTADO
70****76T JEREZ LOPEZ-MOZOS EVA M NO PRESENTADO
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Ayuntamiento de Manzanares

70****12N LABIAN NIETO M ROCIO NO APTO
71****46F LLANOS AGUILAR ALVARO NO APTO
71****96S LOPEZ DEL CASTILLO 

DIAZ CANO
FRANCISCA NO PRESENTADO

70****18D LOPEZ JIMENEZ ANA ISABEL NO PRESENTADO
Y7****89B MARCANO MACHADO SHALOM NOMAR NO APTO
06****81Z MARCHANTE ALCOLEA JESUS NO APTO
52****60G MARTIN ARCOS JAVIER NO PRESENTADO
53****00E MAURI MUÑOZ MARC NO PRESENTADO
06****38Y MERINO CANO M TERESA NO APTO
71****26J NIETO-MARQUEZ 

BRUNO
ALEJANDRO NO PRESENTADO

52****81Y OCHOA GARCIA-
SACRISTAN

LAURA NO PRESENTADO

06****87J OLMEDO SANCHEZ M DOLORES NO PRESENTADO
20****86D PARADA MORENO PEDRO GABRIEL NO APTO
71****99S PARRA MOLINA-

PRADOS
M TERESA NO APTO

05****30Z RODERO CEJUDO VICENTE NO APTO
05****98A RODRIGO LOPEZ EMILIO ANTONIO NO APTO
71****46D RODRIGUEZ GOMEZ ANA BELEN 5
71****18R RODRIGUEZ HEREDIA ESTEFANIA NO PRESENTADO
71****46M RODRIGUEZ 

RODRIGUEZ
GEMA NO APTO

71****05Y RODRIGUEZ-GUZMAN 
RODRIGUEZ

SOFIA NO APTO

70****07Z RUIZ-ARAGON 
FERNANDEZ-ARROYO

ANA NO PRESENTADO

71****11Q SANCHEZ MIGALLON 
JIMENEZ

M ANGELES NO APTO

52****93S SANCHEZ ROMERO CATALINA NO PRESENTADO
70****75V SERRANO MERINO DAVINIA NO APTO
Y1****05M SKARINGAITE OLIVIJA NO PRESENTADO
30****47Q VAQUERO LUQUE ANA SARAY 5

Los aspirantes que han obtenido una puntuación igual o superior a cinco puntos pasan
a  la  Segunda  Prueba  de  la  fase  de  Oposición  que  se  realizará  en  próximo  día  1  de
diciembre a las 12:00 horas en la Sala de Juntas de Excmo. Ayuntamiento sito en la
Plaza de la Constitución, 4, el orden de citación se realizará de la siguiente manera:

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 52****78J CAMACHO DÍAZ PINÉS M TERESA
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Ayuntamiento de Manzanares

2 06****08H CRUZ RODRÍGUEZ MONICA
3 71****46D RODRIGUEZ GOMEZ ANA BELEN
4 30****47Q VAQUERO LUQUE ANA SARAY

Y no habiendo más asuntos que tratar, a las 12:47 horas, se levanta la reunión,
de lo  que como Secretaria doy fe.
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